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Etiopien, Addis Abeba den 8 januari 2008 
 
Käre vän, först vill vi önska Dig en god och välsignad fortsättning på det 
nya året. Vi har nyss lagt bakom om oss några härliga dagar av Jul och 
Nyårsfirande. Det har varit en välbehövlig vila och mycket god mat… 
 
Det har varit en intensiv och händelserik höst, jag överdriver nog inte att 
säga att det har varit den bästa hittills. Det är för oss en helt ny 
erfarenhet att komma in i ett redan etablerat arbete på ett sådant här 
sätt. Vi upplever en stor välsignelse i denna situation, vi har kommit in ett 
arbete som till del redan är uppbyggt, men fortfarande är väldigt pionjärt 
och har stor potential att utvecklas och växa, den erfarenhet vi har fått på 
missionsfältet sedan början av -90talet var för detta syfte.  
 
Vi har också blivit fantastiskt mottagna och accepterade av alla anställda i 
Joshua Campaign så det har inte varit svårt att ta ledarskapet, Karl och 
jag har jobbat sida vid sida under hösten och han fasat ut och jag fasat in 
i ledarskapet, jag ansvarar nu och överser arbetet som den andliga 

ledaren, sedan drivs kontoret av ett antal  kunniga  
    Per på kontoret 
människor i den dagliga aktiviteten, vi har också flera fält arbetare men vi 
möts alla på morgonen och har morgonbön. 
 
Abbi älskar att hjälpa människor, givetvis med målet att alla ska få möta 
Jesus och bli förvandlade. Hon och Jennifer har startat ett kafé med målet 
att ge fattiga flickor ett arbete. Visionen är att fattiga kvinnor/flickor ett 
yrke och inkomst. De håller just nu på med att utrusta ett hus med 
bakmaskiner och ugnar med mera, en bagerska är också anställd. 

Kvinnorna ska få lära sig av henne att  baka olika bakverk  
 De fyra kvinnorna som redan arbetar på kaféet 
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som sedan ska säljas i kaféet och även till andra kaféer. På sikt kanske 
öppna upp flera egna kaféer.   
 
Vi har också under hösten upplevt några fantastiska kampanjer som har 
blivit enorma segrar för himmelen. Att nå ut till onådda är ju vårt mål med 
allt vad vi gör, förutom flera mindre kampanjer och konferenser, så har vi 
haft två megastora kampanjer. Den första var i en liten stad Morzito i 
söder, vi viste att det bor mycket folk i trakten, men också att det är 
svårtillgängligt och svårt med annonsering så vi hyrde ett litet flygplan 
och kastade ut 250 000 inbjudningar i området. Människor kom från 
överallt, vi hade en förväntan att kanske kunna samla upp till 100 000 på 
de största mötena, men det var som Jesus helt tog över och drog 
mängder av människor till mötena kväll efter kväll. 
 

Vi vet inte säkert hur många som kom,  
Kanske var det mer än 200 000 människor      200 000 eller kanske ännu mycket mer. Vi 
delade också ut 70 000 uppföljnings böcker för nyfrälsta, det är väl ingen 
mer än Herren själv som verkligen kan säga exakt hur många som blev 
frälsta. Varje kväll var det en stor skara människor, hundratals stod på kö 
och ville berätta om hur Jesus rört vid dem, vi lyssnade på och gladde oss 
över allt Jesus gör i timmar kväll efter kväll, men när vi var tvungna att 
sluta så var fortfarande kön lång. Låt mig berätta speciellt om en kvinna, 
jag intervjuade henne fört på fredagen, hon visade upp två stora bölder 
på halsen och glad berättade att den tredje bölden hade försvunnit just 
nu. Visst var det härligt, men jag uppmuntrade henne att fortsätta tro att 
nu när Jesus tagit bort en så kan han ta bort de andra två också, vi bad 
och så fick hon gå. Hon kom tillbaka på söndagen och berätta att 
fredagskvällen på väg hem så talade hon till bölderna på halsen och sa: 
jag förbjuder er att följa med mig hem i Jesu namn. Nu var halsen helt 
normal. 
 
Jesus från Nasaret kom också till staden Nazareth, veckan efter Morzito så 
drog vi hela teamet till Nazareth för ytterligare en kampanj. De större 
städerna är alltid svårare och ofta mycket kyrkopolitik involverat, 
Nazareth är inget undantag. Men de hade nu bett Joshua Campaign för de 
var hungriga för ett genombrott, vi upplevde att nu var rätt tid. Kampanj 
fältet var fullt, mer människor än de någonsin samlat förr och Jesus var 

där med sin mirakelkraft.   
Denna kvinna är i stor glädje 
över sitt helande 



Församlingarna i Nazareth hade ordnat ett stort möte för hela 
kristenheten igår den 7/1, den Etiopiska julen, jag var inbjuden att 
predika. Ledarna vittnade om att de aldrig tidigare sett en sådan god frukt 
av en kampanj många nya människor går på uppföljning i alla 
församlingar. Förutom dessa två stora satsningar så har jag rest runt i 
landet och haft konferenser och mindre kampanjer på fem platser, om du 
har möjlighet så följ med på bloggen, där försöker jag ge en liten rapport 

var vecka.  
                                                            Per predikar på en konferens  
                                                            Stående på en sen uppbyggd av  
                                                            Lera och gräs 

Jag vill också berätta om Borana folket som bor södra Etiopien och över 
gränsen till norra Kenya. Borana är en helt onådd folkgrupp, de har sin 
egen kung och är mestadels nomader, följer sin boskap till bete, bor i 
enkla ”portabla” gräshyddor. Vi har missionärer som bor i en liten stad i 
området. Hanna från Ö-vik arbetar tillsammans med Nati och hans fru 
med ”story telling”, man berättar bibeln på ett väldigt enkelt sätt. Borana 
har som de flesta nomad folk genom historien fört kunskap och kultur 
vidare genom att berätta berättelser från generation till generation. Så 
här har vi hittat en sätt att föra ut evangelium på ett effektivt och 
kulturellt ”rätt sätt”. Redan efter sexmånader så har de tränat nittio 
evangelister som nu själva har egna grupper där evangelium predikas. Jag 
var med ute i en grupp någon vecka före jul, vi satt med de flesta i byn i 
skuggan från ett Afrikanskt träd. En äldre man berättar att han druckit 
alkohol i 30år, men sedan han nu har börjat lyssna på dessa berättelser 
så inser han att han måste sluta och har nu gett sitt liv till denna store 
frälsare. 

 
Här är hela Joshua Campaign team i Etiopien, tack för att du är med och 
hjälper oss fullborda uppdraget, en Changs för varje människa… 
Vi når de onådda, hjälper de hjälplösa och utbildar, utrustar, utmanar de 
troende och sänder dem ut på missions uppdrag! 
 
Att du lyssnade och lovade stå tillsammans med oss i bön och ekonomiskt 
givande är viktigt och heligt för oss. Vi kan inte ge dig nog med 
uppskattning, bara Herren kan! Och om du är trogen i det lilla så kommer 



Du också att skörda i det stora och få del av all välsignelse Herren har i 
fullbordandet av uppdraget, missionsbefallningen! 
Än en gång, tack för att DU är med… 
 
I kärlek från 
Abbi o Per 
//Per 
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